
 
 

UCHWAŁA NR XXI/253/25 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/238/16 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych 

 Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z2025 r. poz. 
1153)  

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala,  co następuje: 

§ 1. W Słupskim Regulaminie Konsultacji Społecznych, stanowiącym załącznik do uchwały 

nr XXI/238/16 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Konsultacji Społecznych, § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Konsultacje przeprowadza się: 

1) w sprawach określonych ustawami; 

2) w sprawach ważnych dla Miasta i jego mieszkańców, w tym m. in. w sprawie budżetu Miasta, 

rocznego i wieloletniego Programu współpracy Miasta Słupska z organizacjami 
pozarządowymi, 

Strategii Rozwoju Miasta Słupska oraz strategii branżowych, nadawania nazw ulic, skwerów, 

placów itp., zamiaru likwidacji lub łączenia jednostek miejskich; 

3) w sprawie ewaluacji i aktualizacji Regulaminu Konsultacji Społecznych raz na cztery lata. 

2. Konsultacji, o których mowa w ust. 1, nie przeprowadza się z mieszkańcami w kwestiach 
następstw wynikających ze zmiany granic administracyjnych Miasta Słupska w zakresie zmiany nazw 
ulic.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

         
 Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Słupsku 
 

Paweł Szewczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 3424


	UCHWAŁA NR XXI/253/25 RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 5


	§ 2
	§ 3


		2025-10-14T13:13:28+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




